ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ขนาด

๗๕ นิ้ว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ขนาด ๗๕ นิ้ว) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ นาโน พลัส (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์